
30192700-8 Papetarie (Rev.2)

I.D.: 90785440

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 525,21 RON - 525,21 RON

Descriere: DOSAR DE INCOPCIAT 50 X 1.2606 = 63.03 PRINTARE A5 COLOR 100 X 2.5210 = 252.10
FACTURIER FARA TVA 1 X 16.8100 = 16.81 CHITANTIER 3 EXEMPLARE 1 X 9.2425 = 9.24
CALCULATOR 2 X 43.6950 = 87.39 PIX MILAN 12 X 3.3620 = 40.34 CREION NEON DACO 7 X
0.8403 = 5.88 FISA SSM 10 X 25.210 = 25.21 FISA PSI 10 X 25.210 = 25.21
